
臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年11月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

831,000 166,320

- 394,517

30,000 -

- 2,400

30,000 -

- 2,400

801,000 166,320

- 392,117

801,000 166,320

- 392,117

1,903,000 162,740

- 1,236,510

80,000 1,740

- 51,500

70,000 1,340

- 49,500

10,000 400

- 2,000

1,823,000 161,000

- 1,185,010

223,000 17,000

- 199,110

1,600,000 144,000

- 985,900

5,140,000 -

- 5,166,493

5,140,000 -

- 5,149,283

90,000 -

- 45,070

5,050,000 -

- 5,092,335

- -

- 11,878

- -

- 17,210

11,878

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - - 17,210

- 3,542,335

03 ˉˉˉ租金收入 - - -

45,000 - 70

02 ˉˉˉ權利金 5,050,000 1,550,000

01 ˉˉˉ利息收入 90,000

3,571,493

01 ˉˉ財產孳息 5,140,000 1,595,000 - 3,554,283

42,000 -457,100

07 ˉ財產收入 5,140,000 1,595,000 -

205,000 - -5,890

06 ˉˉˉ場地設施使用費 1,600,000 1,485,000

03 ˉˉˉ資料使用費 223,000

-8,000

03 ˉˉ使用規費收入 1,823,000 1,690,000 42,000 -462,990

- -11,500

05 ˉˉˉ許可費 10,000 10,000 -

71,000 - -19,500

02 ˉˉˉ證照費 70,000 61,000

01 ˉˉ行政規費收入 80,000

-308,883

05 ˉ規費收入 1,903,000 1,761,000 42,000 -482,490

- -308,883

01 ˉˉˉ一般賠償收入 801,000 701,000 -

- - 2,400

03 ˉˉ賠償收入 801,000 701,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 30,000

-306,483

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 30,000 - - 2,400

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ罰款及賠償收入 831,000 701,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年11月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- -

- 17,210

310,941,000 41,308,499

72,022,000 317,518,628

310,941,000 41,308,499

72,022,000 317,518,628

259,921,000 41,514,000

800,000 240,144,000

51,020,000 -205,501

71,222,000 77,374,628

49,439,000 -

-1,652,000 47,609,359

49,439,000 -

-1,652,000 47,609,359

49,439,000 -

-1,652,000 47,609,359

6,930,000 1,085,154

1,881,000 7,276,206

1,484,000 -

- 1,358,000

1,484,000 -

- 1,358,000

5,446,000 1,085,154

1,881,000 5,918,206

- 10,000

- 75,928

4,215,000 506,404

1,881,000 4,846,777

1,231,000 568,750

- 995,501

375,184,000 42,722,713

72,251,000 379,201,713

375,184,000 42,722,713

72,251,000 379,201,713

405,728,000 51,130 -26,475,157總計 447,435,000

-144,499

經常門合計 447,435,000 405,728,000 51,130 -26,475,157

- -520,223

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,231,000 1,140,000 -

- 9,130 85,058

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 6,096,000 5,367,000

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

-126,000

02 ˉˉ雜項收入 7,327,000 6,507,000 9,130 -579,664

- -126,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,484,000 1,484,000 -

7,991,000 9,130 -705,664

01 ˉˉ學雜費收入 1,484,000 1,484,000

12 ˉ其他收入 8,811,000

-176,641

01 ˉˉˉ一般捐獻 47,787,000 47,786,000 - -176,641

- -176,641

01 ˉˉ捐獻收入 47,787,000 47,786,000 -

105,750,000 - -28,375,372

10 ˉ捐獻及贈與收入 47,787,000 47,786,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 122,242,000

-28,375,372

01 ˉˉˉ一般性補助收入 260,721,000 240,144,000 - -

- -28,375,372

01 ˉˉ上級政府補助收入 382,963,000 345,894,000 -

- - 17,210

09 ˉ補助及協助收入 382,963,000 345,894,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 -
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